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Enlightening Life

Spotvalaisin Prolumen DL38 valkoinen 230V 35W 3400Im 36° IP54 DALI

240
Tuotekoodi 14929

Pydérea LED-valaisin sisatiloihin.
LED-valaisin on helppo asentaa kattoon ja seiniin. Soveltuu kotiin, toimistoon ja neuvotteluhuoneisiin.

Ymparistoystavallinen ja tyylikas valaisin, joka toistaa varit tarkasti huoneissa ja jolla on erittain pitka
kayttéika (50 000 tuntia).

DL38-valaisimien asentaminen, huoltaminen ja kaytté on helppoa!

LED-valikoimasta I6ytyy seka paivanvaloa (4000K) etta lamminta valoa (3000K) tarjoavia vaihtoehtoja.
Valonsateen voi himmentaa (TRIAC/DALI).
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Varilampdtila
Valovirta
Valaistusteho Im79
Takuu

Brandi
Syo6ttojannite
Tehokerroin
Himmennettava
Teho
Maksimiteho
Linssin kulma
Cri

Sdcm - macadam ellipses

Kotelointiluokka
Kayttoika
Korkeus
Halkaisija

Paino

Paketin paino
Laatikossa
Rungon vari
Rungon materiaali
Kayttdymparisto
Kayttélampdtila
Sertifikaatit
Eprel

Energialuokka

paivanvalkoinen 4000K
3400luumenia
97Im/W

5 vuotta
Prolumen
230V

0.90

DALI

35w

35w

36°
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6

IP54

50000h
120.0mm
160.0mm
1300g
1458¢g
12kpl
valkoinen
alumiini
sisakayttoon
-20 ~ 45°C
CE, RoHS
1376262
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http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1376262

